
UCHWAŁA NR XV/126/20
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego - Świetlicy Środowiskowej "Przystań" i połączenia 
jej z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Grajewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 18 ust. 2, art. 18c 
ust. 1 i art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. z 2019 poz. 1111, poz. 1818) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego, w formie opiekuńczej pod nazwą Świetlica Środowiskowa 
"Przystań" z siedzibą w Grajewie, ul. Konstytucji 3 Maja 2b.

§ 2. Dokonuje się połączenia Świetlicy Środowiskowej "Przystań" z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Grajewie.

§ 3. Świetlica, o której mowa w § 2, działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie.

§ 4. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin organizacyjny zatwierdzony przez 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie.

§ 5. Źródłem finansowania zobowiązań placówki będą: środki w ramach dofinansowania projektu 
"Świetlica Środowiskowa w Grajewie" i środki własne miasta.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.02.2020 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: E5C46173-F623-4A2C-B8C8-FC4131E11CB8. Podpisany Strona 1




